No. 1001

納品日 2024/5/15

下記のとおり、納品致します。 株式会社XXXXX

〒100-0088

東京都千代田区XXXXXXX11-9

XXXXビル3階

TEL：03-0000-0000

登録番号：T0123456789012

数量 単位 税込単価 税率 税込合計

1 台 158,000 10% 158,000

1 台 19,500 10% 19,500

1 1,700 10% 1,700

※は軽減税率対象 179,200
税率別内訳 税込金額 消費税額 16,291

10%対象 179,200 16,291 179,200
軽減8%対象 0 0

非課税 0 0

消費税

合計

備考

小計

EC-FR9-B

買取クーポン

商品名

納 品 書

株式会社 綿半ドットコム御中

合計 179,200 円 (税込)

MQKQ3J/A MACBOOK AIR スペースグレイ

買取申込書のクーポン摘要額を明細にご記入ください。

商品名はクーポンと分かれば問題ありません。

税率は１０％です。

必ず内税（税込）でインボイス対応書類を作成してください。

外税の書類ではご対応致しかねます。